
i

t l
bek

*
POTVRZENI OBSAHU DODATKU C. 2 SMLOUVY

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č.

ftetíšteísíví silníc a tíáínic ČR 
soráva Liberec (2)

□ne 2 S -11- 2019
tnačKa

Referent nř.

V'V p r a v e n o
d n e -2 ?niq

Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

Valbek spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
ve věcech obchodních: 
(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Vaňurova 505/17,460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230
Ing. Lukášem Hruboněm, MBA jednatelem 
Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:
a) mezi nimi byla dne 02.01.2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, ě. smlouvy 

objednatele: 09EU-003542 a Dodatku č.l ze dne 3.7.2019 (č. smlouvy poskytovatele: 
18LI41015) na základě jichž Poskytovatel vykonává služby, vše v rámci akce: „1/35 
Oldřichov na Hranicích - úprava odvodnění44 (dále jen „Smlouva");



2/ Smluvní strany dále potvrzují, že dne 30.09.2019 uzavřely mezi sebou ústně Dodatek č. 2 
ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 2), jehož předmětem byla:

a) změna termínu plnění takto:
žádost o stavební povolení bude podána do 2 měsíců od provedení změny příslušnosti 
hospodařit pro ŘSD.

b) zdůvodnění:
do vyřešení majetkoprávních vztahů pro potřeby přeložky STL plynovodu není možné 
podat žádost o stavební povolení. Vlastník pozemku SPU odmítá ve fázi převodu 
vlastnictví uzavřít potřebnou smlouvu a je tedy nutné vyčkat dokončení převodu do 
vlastnictví ŘSD.

3/ Smluvní strany potvrzují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá a je také Smluvními stranami 
plněna.

4/ Protože Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1 / Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 2 ve znění, jak vyplývá z článku I. odst. 2 tohoto 
Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy je vyhotoveno na dvou stranách textu a ve 
dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

V Liberci dne ž k .2019 V Liberci dne

Ředitelství silnic\a dálnic ČR 
Ing. Jan Wohlmu^h /  
ředitel Správy Liberec

Valbek spoL 
Ing. Ladisl^ 
jednatel

's r.o. 
Šimek


